PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2022
	№
	1038

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность Боровичского муниципального района и городского поселения город Боровичи в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.07.2019 № 2114, исключив из него Орлову В.В.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    М.Е. Мелешев
кн